



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MT ENTREPRISE 2018 APS

C/O ANDERSEN, Nordlysvænget 6, st. th, 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 99 61 97

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Thomas Daniel Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MT ENTREPRISE 2018 APS
C/O ANDERSEN, Nordlysvænget 6, st. th
3000 Helsingør

CVR-nr.: 39 99 61 97
Stiftet: 20. oktober 2018
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
5. regnskabsår

Direktion

Thomas Daniel Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, håndværk, industri og være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351 t.kr. mod 1.591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.350.679	1.590.617
1 Personaleomkostninger	-1.116.098	-1.328.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.934	0
Driftsresultat	221.647	261.976
Andre finansielle indtægter	123	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.630	-1.250
Resultat før skat	214.140	260.726
3 Skat af årets resultat	-47.776	-58.044
Årets resultat	166.364	202.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.364	202.682
Disponeret i alt	166.364	202.682



Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.066	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.066</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>149.066</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.831	503.278
	Udsudte skatteaktiver	0	6.160
	Andre tilgodehavender	<u>4.263</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>317.094</u>	<u>509.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.392</u>	<u>396.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>574.486</u>	<u>906.273</u>
	Aktiver i alt	<u>723.552</u>	<u>906.273</u>



Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	454.954	288.590
Egenkapital i alt	494.954	328.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.444	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.444	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	28.172	48.990
Anden gæld	191.982	521.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.154	577.683
Gældsforpligtelser i alt	227.154	577.683
Passiver i alt	723.552	906.273



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	40.000	85.908	125.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.682	202.682
Egenkapital 1. april 2023	40.000	288.590	328.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.364	166.364
	40.000	454.954	494.954



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	945.273	1.274.627
Pensioner	135.329	31.245
Andre omkostninger til social sikring	35.496	22.769
	1.116.098	1.328.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.630	1.250
	7.630	1.250
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.172	55.990
Årets regulering af udskudt skat	7.604	2.054
	47.776	58.044
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	88.500	88.500
Tilgang i årets løb	162.000	0
Kostpris 31. marts 2024	250.500	88.500
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-88.500	-88.500
Årets afskrivninger	-12.934	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-101.434	-88.500
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	149.066	0


